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Witamy w Internetowym Serwisie dla Pacjentów!
 
W naszym serwisie znajdą Państwo podstawowe informacje z zakresu medycyny. Były one
przygotowywane przez lekarzy, będących pracownikami polskich Akademii Medycznych.
Ich doświadczenie i wiedza ugruntowuje nas w przekonaniu, iż zamieszczone opisy będą dla
Państwa pomocne i zrozumiałe, a zawarte w nich wiadomości zgodne z aktualną wiedzą
medyczną.
 
W serwisie zamieściliśmy opisy jednostek chorobowych oraz związanych z nimi zabiegów i badań
diagnostycznych. Mamy nadzieję, że pomogą one zrozumieć istotę interesującej Państwa
choroby oraz cel i zasady leczenia, a w niektórych sytuacjach - pomogą w podjęciu decyzji o
skontaktowaniu się z lekarzem.
 
Opisy zabiegów i badań diagnostycznych mają dać wyobrażenie o ich przebiegu oraz pozwolą
właściwie przygotować się do nich. Ta wiedza może również uspokoić i pomóc najbliższym
oczekującym na przeprowadzenie zabiegu lub badania.
 
W serwisie emedica.pl będziecie Państwo mogli także sprawdzić normy badań laboratoryjnych
i uzyskać ich wstępną interpretację.
 
Na naszych stronach zebraliśmy też przydatne dla pacjentów adresy i informacje (dział "Zdrowie
w...") oraz prawa przysługujące pacjentom ("Prawa").
W dziale "Przewodnik pacjenta" znaleźć można wskazówki dotyczące kontaktów ze
zreformowaną służbą zdrowia, np. kiedy można wezwać pogotowie, za co płacimy, a co należy
nam się bezpłatnie, czego możemy oczekiwać od naszego lekarza rodzinnego i wiele innych.
 
Nasz serwis będzie stale wzbogacany i aktualizowany. W najbliższym czasie planujemy m.in.
uruchomienie słownika pojęć medycznych oraz wprowadzenie działu "Diety".
Serwis jest w trakcie tworzenia, dlatego prosimy o wyrozumiałość. Będziemy wdzięczni za
wszelkie uwagi i opinie ( poczta@emedica.pl).
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Prezentowane strony mają charakter edukacyjny. Ogólne informacje na temat chorób i zasad
postępowania w żadnym stopniu nie zastępują fachowej porady lekarskiej. Pomimo
rygorystycznego przestrzegania ogólnie przyjętych zasad tworzenia serwisów medycznych
ustalonych przez Health on the Net Foundation i weryfikacji prezentowanych treści przez uznane
Autorytety medyczne, twórcy serwisu nie biorą żadnej odpowiedzialności, ani pośredniej ani
bezpośredniej, za sposób wykorzystania i interpretowania informacji zawartych w serwisie.
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